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اختصاصی خراسان

کوتاه از حوادث

فرار از محیط آلوده!

در خانواده ام هیچ  آسایش و آرامشی ندارم. آن ها 
از پیشرفت من جلوگیری کردند چون همه اعضای 
خانواده ام به موادمخدر اعتیاد دارند و همواره مرا 

کتک می زنند تا جایی که ...
این ها بخشی از اظهارات دختر 22ساله ای است 
که برای دومین بار دست به دامان قانون شده بود تا 
راهی برای فرار از مشکلات خانوادگی اش بیابد. 
این دختر جوان دربــاره داستان زندگی اش به 
مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری میرزاکوچک 
خان مشهد گفت: از روزی که چشم باز کردم جز 
اعتیاد، پرخاشگری و زندگی در مکانی کثیف و 
غیربهداشتی چیزی ندیدم. البته این مسائل در 
خانواده آشفته و بی سر و سامان من هیچ اهمیتی 
نداشت، چون اعضای خانواده ام همواره برای ذره 
ای موادمخدر با هم درگیر می شدند و کارشان به 
توهین و فحاشی و گاهی کتک کاری می کشید. 
در ایــن شــرایــط، من تا کــلاس ســوم راهنمایی 
تحصیل کردم، اما دیگر به دلیل  فضای متشنج 
خانواده ام نتوانستم به تحصیلاتم ادامه بدهم و 
پیشرفت کنم. از سوی دیگر نیز رفتارهای برادر 
بــزرگ ترم بسیار آزاردهــنــده اســت. اعتیاد از او 
جوانی ژولیده و کثیف ساخته است که نه تنها 
بهداشت شخصی را رعایت نمی کند بلکه دست 
به رفتارهای عجیب و غریبی می زند که حتی از 
بازگو کردن آن خجالت می کشم. او گاهی وارد 
سرویس بهداشتی می شود و با باز گذاشتن در 
سرویس بهداشتی رفتارهای زشتی از خود بروز 
می دهــد که بــرای هیچ کس باورپذیر نیست. 
بارها خواستگارانی داشتم که با دیدن محیط 
آلوده زندگی خانوادگی ام یا حرکات و رفتارهای 

برادرم، از ازدواج با من منصرف شده اند. 
سال گذشته به دلیل کتک کــاری های پــدرم و 
همچنین نداشتن امنیت جانی در خانواده ام 
مجبور شدم از آن ها در همین کلانتری شکایت 
کنم اما وقتی خانواده ام تعهد دادنــد که از این 
رفتارهای زشت دست بردارند، من هم از شکایت 
خودم گذشتم و رضایت دادم. با این حال رفتار 
اعضای خانواده ام نه تنها تغییری نکرد بلکه روز به 
روز بدتر شد تا جایی که گاهی مجبور می شدم از 
خانه بیرون بروم و ساعت ها در خیابان سرگردان 
شوم. از سوی دیگر پدرم که با راهنمایی مسافران 
به مراکز گردشگری هزینه های اعتیادش را تامین 
می کرد، با انتشار ویروس کرونا بیکار شده است 
و من دیگر آسایش و آرامش ندارم، چون برادر و 
پدر و مادرم مدام با یکدیگر درگیر می شوند و من 
حتی نمی توانم در کوچه و محله سرم را بالا بگیرم 
و دوست دارم به صورت مستقل زندگی کنم چرا 

که اکنون دچار افسردگی شده ام و ...
شایان ذکر است، به دستور سرهنگ باقی زاده 
حکاک )رئیس کلانتری میرزا کوچک خان( این 
دختر جوان پس از هماهنگی های لازم با اورژانس 
تا اقدامات  اجتماعی به بهزیستی منتقل شد 

حمایتی از وی صورت گیرد. 
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

*ایسنا/ سرهنگ کارآگاه سعید مجیدی رئیس 
پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری 
کلاهبرداری که با جعل سند، خانه ای را به چهار 
خریدار فروخته بود، خبر داد و گفت: کارشناسان 
ارزش ریالی اموال کلاهبرداری شده را بیش از ۵۰ 

میلیارد ریال برآورد کرده اند.
مرزبانی  فرمانده  دهکی  حسین  *مهر/سردار 
ــزرگ ترین  هرمزگان از متلاشی شــدن یکی از ب
سرباندهای قاچاق کــالا و ارز طی عملیاتی در 
هرمزگان خبر داد و افزود: در این عملیات یک فروند 
ــودرو، دو باب منزل  لنج متخلف، ۱2 دستگاه خ
مسکونی، یک باب نمایشگاه خودرو و یک مرغداری 
متعلق به سرباندهای قاچاقچیان به ارزش ۹۰ 
میلیارد تومان توقیف شد و سرباند و متهم اصلی به 
همراه هفت نفر دیگر نیز دستگیر و با تشکیل پرونده 

راهی دادسرا شدند.
*فارس/ با همت ماموران پایگاه هفتم پلیس امنیت 
عمومی پنج عامل تخریب شیشه های واحدهای 
صنفی و خودروی شهروندان در منطقه نازی آباد که 
یک میلیارد ریال خسارت وارد کرده بودند در کمتراز 

24 ساعت دستگیر شدند.
*تسنیم/ سرهنگ قاسم دستخال رئیس پایگاه 
ســوم پلیس آگاهی تهران بــزرگ از بــازداشــت دو 
سارقی خبر داد که ۱۱ میلیارد تومان طلا و ارز را از 

یک منزل در حوالی اختیاریه به سرقت برده بودند.
*میزان/ سرهنگ قاسمی فرمانده انتظامی میناب 
با اشاره به  یک فقره آدم ربایی جوان 2۵ ساله با تهدید 
سلاح سرد توسط دو فرد ناشناس در خــرداد ماه 
امسال و آزادسازی گروگان پس از 48 ساعت توسط 
پلیس، گفت: عامل اصلی آدم ربایی در هرمزگان، 

پس از ماه ها فرار دستگیر شد.
*تسنیم/سرهنگ عزیزخانی رئیس پایگاه هشتم 
پلیس آگاهی از بازداشت سارق حرفه ای که مسافران 
را  بین راه بیهوش و اموال شان را سرقت می کرد، خبر 
داد و گفت: ارسال پیامک  تشکرهتلی که  سارق از آن 

استفاده کرده بود، برای مال باخته ، سارق را لو داد!
*باشگاه خبرنگاران جــوان/ سرهنگ کارآگاه 
سعید مجیدی رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی از 
دستگیری یکی از اعضای باند چهار نفره سارقان 
منزل خبر داد و گفت: دیگر اعضای این باند به اتهام 

جرم دیگری دستگیر شده اند.
*باشگاه خبرنگاران جــوان/ سرهنگ کارآگاه 
خیرا... دولتخواه رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ از دستگیری دو برادر که با همدستی 

یکدیگر ۳۰ فقره قاپ زنی کرده بودند، خبر داد.
*مهر/ سردار احمدعلی گودرزی فرمانده مرزبانی 
ناجا، از ناکامی قاچاقچیان و کشف یک تن و ۱84 

کیلوگرم تریاک در منطقه مرزی میرجاوه خبر داد.
*توکلی/ سردار ناظری فرمانده انتظامی استان 
کرمان از کشف یک انبار بزرگ لوازم و قطعات خودرو 
با بیش از ۱2۰هــزار قطعه لوازم خودروی احتکار 

شده در عملیات ماموران انتظامی خبر داد.
*شبکه خبر/ صبح روز گذشته زمین لــرزه ای به 
بزرگی شش و سه دهم ریشتر منطقه هندوکوش 
ــرزه ای به  افغانستان را لرزاند. همچنین زمین ل
بزرگی پنج و چهار دهم ریشتر مناطقی از بلوچستان 
پاکستان از جمله کویته را لرزاند. گزارشی از خسارت 

ها یا تلفات احتمالی مخابره نشده است.
*ایسنا/ بر اثر غرق شدن یک قایق مسافربری در 

نیجریه ۱8 نفر جان خود را از دست دادند.

 2 کشته و یک زخمی 
در تصادف ال90 با پراید 

توکلی/  رئیس پلیس راه شمال استان کرمان از وقوع 
تصادف در محور کرمان -بافت خبر داد و گفت: بر اثر 
این حادثه دو نفر جان خود را از دست دادند و یک تن 
دیگر زخمی شد. به گزارش خراسان، سرهنگ علی 
رضایی افــزود: از طریق مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱۰ یک فقره تصادف در محور بهرامجرد- نگار به 
گشت پلیس راه اعلام شد که عوامل پلیس به همراه 
واحدهای امــداد و نجات جــاده ای به محل اعزام 
شدند.وی ادامه داد: در بررسی اولیه مشخص شد 
بر اثر برخورد سواری ال ۹۰ با پراید، دو  نفر به علت 
شدت جراحات در دم جان باخته اند و یک نفر نیز 
زخمی شده که توسط عوامل امدادی به بیمارستان 
منتقل شد. علت حادثه توسط کارشناسان پلیس راه 

در دست بررسی است.

سجادپور- سارقانی که برای فرار از چنگ 
پلیس، صحنه های وحشتناکی را به شیوه فیلم 
های هالیوودی در خیابان های مشهد رقم 
زدند،  درحالی دستگیر شدند که خودروی 
پراید آن ها پس از تصادف با یک دستگاه پراید 
عبوری در هوا چرخید و به آهن پاره تبدیل شد.

دستگیری سارق با شلیک گلوله 	 
به گزارش اختصاصی خراسان، اولین حادثه 
وحشت آفرین شبانه یک سارق در ساعت ۳ 
بامداد شب پنج شنبه گذشته زمانی رخ داد که 
نیروهای ورزیده گشت نامحسوس کلانتری 
سناباد مشهد، خودروی پرایدی را مشاهده 
کردند که با چراغ خاموش در خیابان آبکوه و در 
جهت خلاف تردد خودروها حرکت می کرد. 
بررسی های نامحسوس پلیس در میان رگبار 
باران نشان داد که دو شماره از پلاک انتظامی 
خودرو نیز با »گِل« پوشانده شده است بنابراین 
افسر گشت به راننده جوان دستور »ایست« 
داد اما راننده که متوجه نیروهای انتظامی 
شده بود پدال گاز را به سمت بولوار کلاهدوز 
و ابوطالب فشرد و در همان جهت خلاف 
حرکت خودروها فــرار کــرد. تعقیب و گریز 
پلیس با اخطارهای قانونی و شلیک تیر هوایی 
در حالی به سمت بولوار راه آهن کشید که 
راننده باتری و یک دستگاه کامپیوتر خودرو را 

هنگام فرار بیرون انداخت و همچنان با سرعت 
وحشتناک به طرف بولوار هدایت گریخت و 
سپس وارد بزرگراه فجر شد.دیگر چاره ای 
نبود به همین دلیل نیروهای گشت انتظامی 

کیلومترها  از  ــس  پ
و گریز شش  تعقیب 
گلوله شلیک کردند و 
لاستیک های خودرو 
ــراف میدان  را در اط
فجر هدف قرار دادند. 
راننده جوان با متوقف 
شدن خودرو پیاده پا 
ــرار گــذاشــت اما  بــه ف
افسر گشت در چند 
ــت مــتــهــورانــه  ــرک ح
زمین  را  او  پلیسی 
گیر کرد و حلقه های 

قانون را بر دستانش گره زد. این سارق جوان 
که به 6۰ فقره سرقت از داخــل خودروها 
ــودرو به  اعتراف کــرده اســت مدعی شــد: خ
یکی از بستگانش تعلق دارد و او به بهانه 
مسافرکشی به سرقت باتری و کامپیوتر از 
خودروهای پراید و وانت پیکان می پرداخت. 
تحقیقات بیشتر در این باره با صدور دستورات 

ویژه قضایی ادامه دارد.

نجات دزدان از تصادف دلخراش 	 
ــزارش خــراســان همچنین از یک پرونده  گ
سرقت دیگر حاکی است: هنوز ۱۵ ساعت از 
ماجرای سارق قطعات خودروها نگذشته بود 

که افسران تیزبین گشت های  نامحسوس 
کلانتری سناباد که از مدت ها قبل با دستورات 
ویژه سرهنگ عباس صارمی ساداتی )رئیس 
پلیس مشهد( تــلاش گسترده ای را برای 

مبارزه قاطعانه با دزدان اموال مردم آغاز کرده 
اند، به یک خــودروی پراید اطلسی رنگ در 
خیابان صاحب الزمان )عج( مشکوک شدند 
که به صورت چراغ خاموش به سمت خیابان 
دانشگاه حرکت می کرد. استعلام شماره 
انتظامی از مرکز فرماندهی بیانگر آن بود که 
نه تنها شماره پلاک مذکور دستور توقیف 
قضایی دارد بلکه شماره یاد شده مربوط به یک 
دستگاه پراید سفید رنگ است. به همین دلیل 
افسر گشت انتظامی به راننده و سرنشین پراید 
دستور توقف داد اما راننده ناگهان به صورت 
دلهره آوری بر سرعت خودرو افزود و با حرکات 
نمایشی در جهت خلاف حرکت خودروها 
فرار کرد. تعقیب و گریز شبانه پلیس و سارقان 
به سوی چهارراه مقدم در بولوار طبرسی 
کشید و به زیرگذر حرم مطهر رسید. در حالی 
که راننده، مسیر ده ها کیلومتری را به طرز 
وحشتناکی از میان خودروها و در جهت خلاف 
حرکت آن ها طی می کرد و صدای هولناک 
کشیده شدن لاستیک ها بر آسفالت زیرگذر 
می پیچید، آن ها از طرف میدان بسیج به سوی 
خیابان فدائیان اسلام گریختند و سپس وارد 
بزرگراه شدند. این تعقیب و گریز طولانی به 
محل خاک برداری های عمرانی رسید و گل و 
لای باعث کندی حرکت خودروی پلیس شد  
اما سارقان به طرف بولوار فرودگاه فرار کردند 
و ناگهان با سرعتی سرسام آور با یک دستگاه 
پراید سفیدرنگ روبه رو شدند که در مسیر 
خــودش در حال حرکت بــود. در یک لحظه 
صحنه  دلخراشی رقم خورد و پراید سارقان 

پس از برخورد هولناک با پراید سفیدرنگ به 
هوا بلند شد و چون صحنه فیلم های واقعی 
هالیوودی بر زمین غلتید به طــوری که به 
آهن پاره تبدیل شد. افسر کارآزموده گشت 
انتظامی کلانتری سناباد بی درنگ با نیروهای 
امدادی تماس گرفت و بدین ترتیب دو متهم به 
سرقت که به طرز معجزه آسایی از مرگ نجات 
ــدادی مشهد  یافته بودند به بیمارستان ام
انتقال یافتند و تحت درمان قرار گرفتند. به 
گزارش خراسان، در بازرسی از داخل خودرو 
مقادیری لوازم سرقتی درحالی کشف شد 
که یکی از مال باختگان پس از مراجعه به 
کلانتری، تی شرت قرمز رنگ خود را بر تن 
سارق شناسایی کرد و بقیه اموال به سرقت 
رفته خود را نیز در کلانتری یافت بنابراین 
گــزارش، تحقیقات ویژه از سارقان دستگیر 
شده با نظارت مستقیم سرگرد جواد بیگی 
)رئیس کلانتری سناباد( در حالی ادامه دارد 
که نیروهای گشت و تجسس کلانتری عملیات 
های گسترده ای را برای مبارزه قاطعانه با 
سارقان در حــوزه استحفاظی آغــاز کــرده و 
منطقه را به طور شبانه روزی به قرق خود 
درآورده اند. گزارش خراسان حاکی است: 
از سوی دیگر نیز با دستورات خاص و محرمانه 
ای که از سوی قاضی غلامی )دادیــار شعبه 
772 دادســرای عمومی و انقلاب مشهد( 
صادر شده است، نیروهای تجسس به بازرسی 
از مخفیگاه و پاتوق های سارقان دستگیر شده 
پرداخته اند تا ابعاد دیگری از ماجرای سرقت 

های آن ها فاش شود.

کیلومترها تعقیب و گریز سارقان شب رو در مشهد رقم زد

فرار خونین هالیوودی! 
مال باخته تی شرت قرمز رنگ خود را بر تن سارق شناسایی کرد! 


